Loviisan kaupunki/Lovisa stad JULKIPANOLISTA/ANSLAGSLISTA
Rakennusvalvonta/Byggnadstillsyn 26.09.-10.10.2023
Rakennustarkastaja/Byggnadsinspektér

Paatospaiva/Beslutsdag

25.09.2023

Pykéla Hakija ja Kiinteistd
Paragraf Soékande och fastighet

Luvan tunnus
Lovets beteckning

183 407-410-12-174
407-410-12-97
Rakennelma
Uusi sahkdautojen latausasema
Katos (46 m2)
Uusi muuntamo

184 407-410-12-174
Rakennelma
Puistomuuntamon rakentaminen tulevan latausaseman viereen

185 434-424-8-103-V301
Uusi rakennus
Kyima terdsrunkoinen peltivuorattu varastorakennus

186 434-410-2-12
Uusi rakennus
Uusi lupa autotallirakennuksen lopputarkastusta varten, edellisen luvan
nro 2015-220 vanhennuttua.

187 434-424-16-103
Rakennuksen purkaminen
Huoltoasemarakennuksen purku

188 434-11-1186-6
Uusi rakennus
Grillikota
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Hannele Nyman
Lupasihteeri / Tillstandssekreterare

407-2023-9

407-2023-12

434-2023-50

434-2023-133

434-2023-147

434-2023-148



